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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
BS Hürth 0   4/  8   0/  0  14/  0   14/   0
Hürth 0   2/  4   9/  0  12/  0   21/   0
SC Hürth 2836  47/ 49  82/ 16 226/  0  308/  16
Gesamt für den Verband   53/  61   91/ 16  252/  0  343/ 16
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Abschnitt 1 - Samstag 17.11.2018
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Bernd Räcke SC Hürth
Schiedsrichter männlich Bernd Räcke SC Hürth
Starter weiblich Peter Heitmann SC Hürth
Starter männlich Peter Heitmann SC Hürth
Sprecher 1 Daniela Meiß SC Hürth
Auswerter 1 Ingrid Mommertz SC Hürth
Protokollführer Peter Schütte SC Hürth

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Christian Ax SC Hürth

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Andrea Heitmann SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 1 Andrea Heitmann SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 2 Nicole Mühlinghaus-Krell SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 3 Ute Ax SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 4 Patrick Croonen SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 5 Sylvia Tyrakowski SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 6 Torsten Mietzner SC Hürth
Reservezeitnehmer 1 Daniela Meiß SC Hürth

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Achmin Meier SC Hürth
Wenderichter Bahn 2 Katja Walter SC Hürth
Wenderichter Bahn 3 Annkatrin Heitmann SC Hürth
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - Familenstaffel

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Jugend F (2011 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend F 2018

Sarah Fischer 2012 SC Hürth 00:29,00
2. Kira Lietz 2011 SC Hürth 00:51,41

nicht am Start
Emma Reese 2011 SC Hürth

Jugend E (2010/2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2018

Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:18,29
2. Ida Walter 2010 Hürth 00:19,73
3. Nina Pöland 2010 SC Hürth 00:21,81
4. Agata Michajlenko 2009 SC Hürth 00:21,97
5. Jennifer Frey 2009 SC Hürth 00:24,42
6. Kristin Kessen 2010 SC Hürth 00:24,62
7. Ida Turkama 2010 SC Hürth 00:26,92
8. Emilia Teubner 2010 SC Hürth 00:27,27
9. Nele Weingarten 2010 SC Hürth 00:27,62
10. Helin Sansar 2010 SC Hürth 00:28,83
11. Mirja Lietz 2009 SC Hürth 00:30,39
12. Rebecca Mühlbauer 2010 SC Hürth 00:30,81
13. Jule Lackstetter 2010 SC Hürth 00:31,70
14. Juliana Kenn 2010 SC Hürth 00:34,06

nicht am Start
Antonia Tiemann 2009 SC Hürth
Mia Adam 2009 SC Hürth
Sofia Kelb 2010 SC Hürth

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Jugend F (2011 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend F 2018

Ben Giesert 2011 SC Hürth 00:23,86
2. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:31,26
3. Pjotr Bessonov 2011 Hürth 00:31,77
4. Malte Zimmer 2011 SC Hürth 00:33,56
5. Christopher Frey 2011 SC Hürth 00:40,38
6. Clemens Osthoff 2011 SC Hürth 00:45,89

nicht am Start
Mats Stange 2011 SC Hürth
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Jugend E (2010/2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend E 2018

Jan Fischer 2009 SC Hürth 00:18,53
2. Malte Anhold 2009 Hürth 00:20,87
3. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:21,87
4. Fabian Münsch 2010 SC Hürth 00:22,06
5. Hannes Pietsch 2009 SC Hürth 00:22,11
6. Florian Zimmer 2009 SC Hürth 00:24,03
7. Frederick Suthold 2010 SC Hürth 00:26,82
8. Jonas Nagartsch 2010 SC Hürth 00:27,96
9. Jaymen Günther 2010 SC Hürth 00:33,06

nicht am Start
Jona Fassbender 2010 SC Hürth
Nawid Zaheby 2010 SC Hürth

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Jugend F (2011 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend F 2018

Sarah Fischer 2012 SC Hürth 00:32,27

Jugend E (2010/2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2018

Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:24,63
2. Agata Michajlenko 2009 SC Hürth 00:27,02
3. Nina Pöland 2010 SC Hürth 00:27,25
4. Ida Walter 2010 Hürth 00:28,07
5. Kristin Kessen 2010 SC Hürth 00:29,45
6. Mirja Lietz 2009 SC Hürth 00:31,09
7. Ida Turkama 2010 SC Hürth 00:31,43
8. Rebecca Mühlbauer 2010 SC Hürth 00:33,78
9. Sofia Kelb 2010 SC Hürth 00:34,73
10. Helin Sansar 2010 SC Hürth 00:35,70

nicht am Start
Antonia Tiemann 2009 SC Hürth

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Jugend F (2011 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend F 2018

Tom Domgörgen 2012 SC Hürth 00:37,53
2. Malte Zimmer 2011 SC Hürth 00:45,91
3. Pjotr Bessonov 2011 Hürth 00:46,78
4. Clemens Osthoff 2011 SC Hürth 00:47,81

Jugend E (2010/2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend E 2018

Jan Fischer 2009 SC Hürth 00:29,81
2. Frederick Suthold 2010 SC Hürth 00:30,18
3. Florian Zimmer 2009 SC Hürth 00:35,78
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Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Jugend F (2011 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend F 2018

Sarah Fischer 2012 SC Hürth 00:36,09
2. Kira Lietz 2011 SC Hürth 00:36,32

Jugend E (2010/2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2018

Ida Walter 2010 Hürth 00:21,47
2. Nina Pöland 2010 SC Hürth 00:23,78
3. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:23,96
4. Ida Turkama 2010 SC Hürth 00:26,53
5. Kristin Kessen 2010 SC Hürth 00:26,94
6. Mirja Lietz 2009 SC Hürth 00:30,38
7. Agata Michajlenko 2009 SC Hürth 00:30,60
8. Jule Lackstetter 2010 SC Hürth 00:31,56
9. Nele Weingarten 2010 SC Hürth 00:32,52
10. Rebecca Mühlbauer 2010 SC Hürth 00:35,36
11. Helin Sansar 2010 SC Hürth 00:35,76
12. Sofia Kelb 2010 SC Hürth 00:37,11
13. Juliana Kenn 2010 SC Hürth 00:39,56

nicht am Start
Mia Adam 2009 SC Hürth

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Jugend F (2011 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend F 2018

Ben Giesert 2011 SC Hürth 00:28,60
2. Pjotr Bessonov 2011 Hürth 00:32,66
3. Jaron Dötsch 2011 SC Hürth 00:32,67
4. Malte Zimmer 2011 SC Hürth 00:36,84
5. Christopher Frey 2011 SC Hürth 00:37,38

nicht am Start
Mats Stange 2011 SC Hürth

Jugend E (2010/2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Jugend E 2018

Jan Fischer 2009 SC Hürth 00:23,11
2. Hannes Pietsch 2009 SC Hürth 00:23,63
3. Malte Anhold 2009 Hürth 00:25,64
4. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 00:27,51
5. Fabian Münsch 2010 SC Hürth 00:27,52
6. Jona Fassbender 2010 SC Hürth 00:28,56
7. Frederick Suthold 2010 SC Hürth 00:30,16
8. Jonas Nagartsch 2010 SC Hürth 00:31,74
9. Jaymen Günther 2010 SC Hürth 00:49,59

nicht am Start
Nawid Zaheby 2010 SC Hürth

Wettkampf 7 - 25m Schmetterling weiblich
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Jugend E (2010/2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Jugend E 2018

Ida Walter 2010 Hürth 00:23,16
2. Nina Pöland 2010 SC Hürth 00:28,91

Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 9 - Familenstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Schneidermann/Schäfer Offen (0) SC Hürth 00:58,78

300m: 00:58,78 (00:58,78)
2. Familie Walter/Maier/Flohr Offen (0) SC Hürth 00:59,95

300m: 00:59,95 (00:59,95)
3. Familie Malz Offen (0) SC Hürth 01:03,81

300m: 01:03,81 (01:03,81)
4. Familie Kretschmer Offen (0) SC Hürth 01:05,74

300m: 01:05,74 (01:05,74)
5. Familie Anhold Offen (0) SC Hürth 01:10,39

300m: 01:10,39 (01:10,39)
6. Familie Nebel Offen (0) SC Hürth 01:14,22

300m: 01:14,22 (01:14,22)
7. Familie Kippels Offen (0) SC Hürth 01:16,41

300m: 01:16,41 (01:16,41)
8. Familie Turkama Offen (0) SC Hürth 01:28,97

300m: 01:28,97 (01:28,97)
9. Familie Domgörgen Offen (0) SC Hürth 01:31,42

300m: 01:31,42 (01:31,42)
10. Familie Zimmer Offen (0) SC Hürth 01:34,02

300m: 01:34,02 (01:34,02)
11. Familie Egerland/Zimmer Offen (0) SC Hürth 01:34,75

300m: 01:34,75 (01:34,75)
12. Familie Kessen Offen (0) SC Hürth 01:39,68

300m: 01:39,68 (01:39,68)
13. Familie Meiß/Nebel Offen (0) SC Hürth 01:59,00

300m: 01:59,00 (01:59,00)

nicht am Start
Familie Dötsch Offen (0) SC Hürth
Familie Reese Offen (0) SC Hürth
Familie Stange Offen (0) SC Hürth

Hürth, den 17.11.2018
Abschnittende: 14:20 Uhr
Protokollende: 14:46 Uhr

  gez. Bernd Räcke                 gez. Bernd Räcke                  gez. Peter Schütte      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             
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Abschnitt 2 - Samstag 17.11.2018
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 16:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Peter Heitmann SC Hürth
Schiedsrichter männlich Peter Heitmann SC Hürth
Starter weiblich Melanie Heisig SC Hürth
Starter männlich Melanie Heisig SC Hürth
Schwimmrichter 1 Peter Heitmann SC Hürth
Sprecher 1 Daniela Meiß SC Hürth
Auswerter 1 Ingrid Mommertz SC Hürth
Protokollführer Peter Schütte SC Hürth

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Michael Wenke SC Hürth
Zielrichter 1 Michael Wenke SC Hürth
Zielrichter 2 Christian Ax SC Hürth
Zielrichter 3 Tanja Croonen SC Hürth

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Andrea Heitmann SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 1 Andrea Heitmann SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 2 Patrick Croonen SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 3 Ralf Maltzahn SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 4 Torsten Mietzner SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 5 Sylvia Tyrakowski SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 6 Tim Huber SC Hürth

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Michaela Barcha 
Wenderichter Bahn 1 Michaela Barcha SC Hürth
Wenderichter Bahn 3 Uta Ax SC Hürth
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 26 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 27 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:11,22
2. Lea Maagh 2005 SC Hürth 01:19,76
3. Pia Maagh 2005 Hürth 01:26,29

nicht am Start
Kimberly Günther 2006 SC Hürth

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:04,09
2. Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:05,28
3. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:07,30

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:04,28

offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018

Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:06,50
2. Jessica Theis 1987 SC Hürth 01:08,32

nicht am Start
Jana Hartwig 1996 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:04,09
2. Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:04,28
3. Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:05,28
4. Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:06,50
5. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:07,30
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Jessica Theis 1987 SC Hürth 01:08,32
7. Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:11,22
8. Lea Maagh 2005 SC Hürth 01:19,76
9. Pia Maagh 2005 Hürth 01:26,29

Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:14,62
2. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:15,16
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:17,13

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:58,31
2. Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 01:01,18
3. Niklas Wroblowsky 1991 Hürth 01:05,86
4. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 01:08,06

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 00:58,31
2. Eike Domgörgen 1978 SC Hürth 01:01,18
3. Niklas Wroblowsky 1991 Hürth 01:05,86
4. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 01:08,06
5. Gian Walter 2006 SC Hürth 01:14,62
6. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:15,16
7. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:17,13

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend D

Dana Giesert 2008 SC Hürth 00:35,38
2. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:35,85
3. Lilly Pöland 2008 SC Hürth 00:37,02
4. Mina Schönecker 2008 SC Hürth 00:43,48
5. Shani Radensleben 2007 SC Hürth 00:47,97
6. Finja Kretschmer 2008 SC Hürth 00:50,41
7. Lena Kippels 2008 SC Hürth 00:50,80
8. Wilma Kerluku 2008 SC Hürth 00:52,24
9. Joyce Bagdu 2007 SC Hürth 01:02,41
10. Cora Beyer 2008 SC Hürth 01:02,59

nicht am Start
Karoline Theißen 2008 SC Hürth

Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:32,30
2. Lea Maagh 2005 SC Hürth 00:35,00
3. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 00:37,81
4. Pia Maagh 2005 Hürth 00:37,91
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kimberly Günther 2006 SC Hürth
Tara Soleymanifar 2006 SC Hürth

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:29,47
2. Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:29,60
3. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:31,19
4. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 00:35,45

nicht am Start
Samira Emily Günther 2003 SC Hürth

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:29,07

offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018

Janet Kretschmer 1977 SC Hürth 00:32,01
2. Miriam Maas 1975 BS Hürth 01:25,32
3. Christine Crames 1993 BS Hürth 01:44,47
4. Christiane Becker 1964 BS Hürth 01:55,63
5. Renate Detmer 1967 BS Hürth 02:20,32

nicht am Start
Jana Hartwig 1996 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:29,07
2. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:29,47
3. Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:29,60
4. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:31,19
5. Janet Kretschmer 1977 SC Hürth 00:32,01
6. Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:32,30
7. Lea Maagh 2005 SC Hürth 00:35,00
8. Dana Giesert 2008 SC Hürth 00:35,38
9. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 00:35,45
10. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:35,85
11. Lilly Pöland 2008 SC Hürth 00:37,02
12. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 00:37,81
13. Pia Maagh 2005 Hürth 00:37,91
14. Mina Schönecker 2008 SC Hürth 00:43,48
15. Shani Radensleben 2007 SC Hürth 00:47,97
16. Finja Kretschmer 2008 SC Hürth 00:50,41
17. Lena Kippels 2008 SC Hürth 00:50,80
18. Wilma Kerluku 2008 SC Hürth 00:52,24
19. Joyce Bagdu 2007 SC Hürth 01:02,41
20. Cora Beyer 2008 SC Hürth 01:02,59
21. Miriam Maas 1975 BS Hürth 01:25,32
22. Christine Crames 1993 BS Hürth 01:44,47
23. Christiane Becker 1964 BS Hürth 01:55,63
24. Renate Detmer 1967 BS Hürth 02:20,32
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Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend D

Ben Krell 2007 SC Hürth 00:34,02
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:34,60
3. Maxim Rempel 2008 SC Hürth 00:42,64
4. Clemens Greier 2008 SC Hürth 00:45,16
5. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:45,69
6. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:46,10
7. Jan-Malte Tersteegen 2008 SC Hürth 00:49,09
8. Felix Blauhut 2008 SC Hürth 00:53,38
9. Jeremy Günther 2008 SC Hürth 00:59,82

nicht am Start
Robin Ayman 2008 SC Hürth

Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Simon Ax 2005 SC Hürth 00:32,87
2. Gian Walter 2006 SC Hürth 00:33,76
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:34,01
4. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 00:36,72
5. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:40,11

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend B

Justin Günther 2004 SC Hürth 00:43,41
2. Noel Schwerfen 2003 BS Hürth 01:20,94

Jugend A (2002/2002)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend A

Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:26,76
2. Finn Götte 2001 SC Hürth 00:31,23
3. Kai Wallraf 2002 SC Hürth 00:51,97

nicht am Start
Moritz Bongenberg 2002 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018

Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:26,24
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:26,41
3. Rolf Maltzahn 1967 SC Hürth 00:26,56
4. Timm Cöln 1992 SC Hürth 00:26,65
5. Thomas Barucha 1996 SC Hürth 00:26,92
6. Holger Kretschmer 1975 SC Hürth 00:28,52
7. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 00:31,10
8. Andreas Moecke 1979 Hürth 00:34,23
9. Josef Wohlan 1936 SC Hürth 00:46,67
10. Karl-Heinz Demuth 1956 BS Hürth 01:07,81
11. Andreas Maus 1964 BS Hürth 01:08,41
12. Uwe Bischoff 1965 BS Hürth 01:15,13
13. Jürgen Weberbauer 1965 BS Hürth 01:17,73
14. Jakob Waizner 2000 BS Hürth 01:36,89
15. Oswald Kosma 1963 BS Hürth 01:48,57
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:26,24
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:26,41
3. Rolf Maltzahn 1967 SC Hürth 00:26,56
4. Timm Cöln 1992 SC Hürth 00:26,65
5. Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:26,76
6. Thomas Barucha 1996 SC Hürth 00:26,92
7. Holger Kretschmer 1975 SC Hürth 00:28,52
8. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 00:31,10
9. Finn Götte 2001 SC Hürth 00:31,23
10. Simon Ax 2005 SC Hürth 00:32,87
11. Gian Walter 2006 SC Hürth 00:33,76
12. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:34,01
13. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:34,02
14. Andreas Moecke 1979 Hürth 00:34,23
15. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:34,60
16. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 00:36,72
17. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:40,11
18. Maxim Rempel 2008 SC Hürth 00:42,64
19. Justin Günther 2004 SC Hürth 00:43,41
20. Clemens Greier 2008 SC Hürth 00:45,16
21. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:45,69
22. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:46,10
23. Josef Wohlan 1936 SC Hürth 00:46,67
24. Jan-Malte Tersteegen 2008 SC Hürth 00:49,09
25. Kai Wallraf 2002 SC Hürth 00:51,97
26. Felix Blauhut 2008 SC Hürth 00:53,38
27. Jeremy Günther 2008 SC Hürth 00:59,82
28. Karl-Heinz Demuth 1956 BS Hürth 01:07,81
29. Andreas Maus 1964 BS Hürth 01:08,41
30. Uwe Bischoff 1965 BS Hürth 01:15,13
31. Jürgen Weberbauer 1965 BS Hürth 01:17,73
32. Noel Schwerfen 2003 BS Hürth 01:20,94
33. Jakob Waizner 2000 BS Hürth 01:36,89
34. Oswald Kosma 1963 BS Hürth 01:48,57

Wettkampf 14 - 25m Freistil weiblich

Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kai Wallraf 2002 SC Hürth 00:23,09
2. Noel Schwerfen 2003 BS Hürth 00:34,10
3. Kai Schubert 2001 BS Hürth 00:43,21
4. Jakob Waizner 2000 BS Hürth 00:45,38

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:29,32
2. Lea Maagh 2005 SC Hürth 01:37,70
3. Pia Maagh 2005 Hürth 01:53,66

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:28,31
2. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:30,44
3. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:43,48
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Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:19,76

offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018

Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:30,05
2. Jessica Theis 1987 SC Hürth 01:30,73

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:19,76
2. Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:28,31
3. Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:29,32
4. Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:30,05
5. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:30,44
6. Jessica Theis 1987 SC Hürth 01:30,73
7. Lea Maagh 2005 SC Hürth 01:37,70
8. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:43,48
9. Pia Maagh 2005 Hürth 01:53,66

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:44,23
2. Gian Walter 2006 SC Hürth 01:45,97
3. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:47,38

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth

Jugend A (2002/2001)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Moritz Bongenberg 2002 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:13,68

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:13,68
2. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:44,23
3. Gian Walter 2006 SC Hürth 01:45,97
4. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:47,38
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Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend D

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:47,63
2. Dana Giesert 2008 SC Hürth 00:49,14
3. Lilly Pöland 2008 SC Hürth 00:54,64
4. Lena Kippels 2008 SC Hürth 00:58,81
5. Mina Schönecker 2008 SC Hürth 01:00,31
6. Finja Kretschmer 2008 SC Hürth 01:00,50
7. Wilma Kerluku 2008 SC Hürth 01:08,51
8. Joyce Bagdu 2007 SC Hürth 01:11,81
9. Cora Beyer 2008 SC Hürth 01:12,07

nicht am Start
Karoline Theißen 2008 SC Hürth

Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:40,18
2. Lea Maagh 2005 SC Hürth 00:45,22
3. Pia Maagh 2005 Hürth 00:50,69
4. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 00:53,64

nicht am Start
Tara Soleymanifar 2006 SC Hürth

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:40,75
2. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:42,04
3. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:43,01
4. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 00:45,21

nicht am Start
Samira Emily Günther 2003 SC Hürth

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:36,74

offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018

Janet Kretschmer 1977 SC Hürth 00:40,65

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:36,74
2. Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:40,18
3. Janet Kretschmer 1977 SC Hürth 00:40,65
4. Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:40,75
5. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:42,04
6. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:43,01
7. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 00:45,21
8. Lea Maagh 2005 SC Hürth 00:45,22
9. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:47,63
10. Dana Giesert 2008 SC Hürth 00:49,14
11. Pia Maagh 2005 Hürth 00:50,69
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 00:53,64
13. Lilly Pöland 2008 SC Hürth 00:54,64
14. Lena Kippels 2008 SC Hürth 00:58,81
15. Mina Schönecker 2008 SC Hürth 01:00,31
16. Finja Kretschmer 2008 SC Hürth 01:00,50
17. Wilma Kerluku 2008 SC Hürth 01:08,51
18. Joyce Bagdu 2007 SC Hürth 01:11,81
19. Cora Beyer 2008 SC Hürth 01:12,07

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend D

Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:49,29
2. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:53,88
3. Maxim Rempel 2008 SC Hürth 00:55,61
4. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:56,84
5. Clemens Greier 2008 SC Hürth 01:03,75
6. Felix Blauhut 2008 SC Hürth 01:05,91
7. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:08,15

nicht am Start
Robin Ayman 2008 SC Hürth

Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:47,44
2. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:48,63
3. Gian Walter 2006 SC Hürth 00:48,76
4. Anton Kippels 2006 SC Hürth 00:49,16
5. Simon Ax 2005 SC Hürth 00:51,77
6. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 00:51,89

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend B

Justin Günther 2004 SC Hürth 01:00,73

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend A

Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:36,43

nicht am Start
Moritz Bongenberg 2002 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018

Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:34,45
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:35,07
3. Niklas Wroblowsky 1991 Hürth 00:36,49
4. Andreas Moecke 1979 Hürth 00:38,75
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:34,45
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:35,07
3. Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:36,43
4. Niklas Wroblowsky 1991 Hürth 00:36,49
5. Andreas Moecke 1979 Hürth 00:38,75
6. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:47,44
7. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:48,63
8. Gian Walter 2006 SC Hürth 00:48,76
9. Anton Kippels 2006 SC Hürth 00:49,16
10. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:49,29
11. Simon Ax 2005 SC Hürth 00:51,77
12. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 00:51,89
13. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:53,88
14. Maxim Rempel 2008 SC Hürth 00:55,61
15. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:56,84
16. Justin Günther 2004 SC Hürth 01:00,73
17. Clemens Greier 2008 SC Hürth 01:03,75
18. Felix Blauhut 2008 SC Hürth 01:05,91
19. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 01:08,15

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:17,95

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:12,34
2. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:16,84
3. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:21,25

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:19,58

offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018

Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:17,09

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:12,34
2. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:16,84
3. Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:17,09
4. Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:17,95
5. Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:19,58
6. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:21,25
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Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Gian Walter 2006 SC Hürth 01:26,10
2. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:30,84
3. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:32,93

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:10,64

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:10,64
2. Gian Walter 2006 SC Hürth 01:26,10
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:30,84
4. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:32,93

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend D

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:42,25
2. Lilly Pöland 2008 SC Hürth 00:45,66
3. Dana Giesert 2008 SC Hürth 00:47,56
4. Mina Schönecker 2008 SC Hürth 00:52,80
5. Shani Radensleben 2007 SC Hürth 00:52,85
6. Lena Kippels 2008 SC Hürth 01:02,09
7. Wilma Kerluku 2008 SC Hürth 01:03,20
8. Cora Beyer 2008 SC Hürth 01:03,69
9. Joyce Bagdu 2007 SC Hürth 01:12,33

nicht am Start
Karoline Theißen 2008 SC Hürth

Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:36,79
2. Lea Maagh 2005 SC Hürth 00:42,05
3. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 00:44,42
4. Pia Maagh 2005 Hürth 00:50,16

nicht am Start
Tara Soleymanifar 2006 SC Hürth

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:33,36
2. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:34,06
3. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:37,66
4. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 00:40,87

nicht am Start
Samira Emily Günther 2003 SC Hürth
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Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:36,24

offene Klasse

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jana Hartwig 1996 SC Hürth
Jessica Theis 1987 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:33,36
2. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:34,06
3. Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:36,24
4. Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:36,79
5. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:37,66
6. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 00:40,87
7. Lea Maagh 2005 SC Hürth 00:42,05
8. Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:42,25
9. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 00:44,42
10. Lilly Pöland 2008 SC Hürth 00:45,66
11. Dana Giesert 2008 SC Hürth 00:47,56
12. Pia Maagh 2005 Hürth 00:50,16
13. Mina Schönecker 2008 SC Hürth 00:52,80
14. Shani Radensleben 2007 SC Hürth 00:52,85
15. Lena Kippels 2008 SC Hürth 01:02,09
16. Wilma Kerluku 2008 SC Hürth 01:03,20
17. Cora Beyer 2008 SC Hürth 01:03,69
18. Joyce Bagdu 2007 SC Hürth 01:12,33

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend D

Ben Krell 2007 SC Hürth 00:41,59
2. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:43,02
3. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:49,06
4. Clemens Greier 2008 SC Hürth 00:53,16
5. Maxim Rempel 2008 SC Hürth 00:54,12
6. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:55,91
7. Jeremy Günther 2008 SC Hürth 01:02,78
8. Felix Blauhut 2008 SC Hürth 01:02,82

nicht am Start
Robin Ayman 2008 SC Hürth

Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Gian Walter 2006 SC Hürth 00:40,61
2. Simon Ax 2005 SC Hürth 00:42,47
3. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:42,79
4. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 00:50,59
5. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:53,76
6. Anton Kippels 2006 SC Hürth 00:55,51

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth
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Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend A

Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:31,82
2. Finn Götte 2001 SC Hürth 00:36,82
3. Kai Wallraf 2002 SC Hürth 01:02,78

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018

Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:28,93
2. Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:29,87
3. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 00:41,13
4. Josef Wohlan 1936 SC Hürth 00:59,78

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:28,93
2. Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:29,87
3. Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:31,82
4. Finn Götte 2001 SC Hürth 00:36,82
5. Gian Walter 2006 SC Hürth 00:40,61
6. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 00:41,13
7. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:41,59
8. Simon Ax 2005 SC Hürth 00:42,47
9. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:42,79
10. Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:43,02
11. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:49,06
12. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 00:50,59
13. Clemens Greier 2008 SC Hürth 00:53,16
14. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:53,76
15. Maxim Rempel 2008 SC Hürth 00:54,12
16. Anton Kippels 2006 SC Hürth 00:55,51
17. Artin Soleymani 2008 SC Hürth 00:55,91
18. Josef Wohlan 1936 SC Hürth 00:59,78
19. Jeremy Günther 2008 SC Hürth 01:02,78
19. Kai Wallraf 2002 SC Hürth 01:02,78
21. Felix Blauhut 2008 SC Hürth 01:02,82

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:35,68
2. Pia Maagh 2005 Hürth 00:52,70

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:33,69
2. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:35,64
3. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:38,28

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:32,35
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offene Klasse

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jessica Theis 1987 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Magali Croonen 2001 SC Hürth 00:32,35
2. Lea Mietzner 2003 SC Hürth 00:33,69
3. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 00:35,64
4. Maya Bauer 2005 SC Hürth 00:35,68
5. Laura Malz 2004 SC Hürth 00:38,28
6. Pia Maagh 2005 Hürth 00:52,70

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Simon Ax 2005 SC Hürth 00:38,55
2. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:38,81
3. Gian Walter 2006 SC Hürth 00:42,60
4. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:58,96

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend A

Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:30,76

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 offene Klasse

Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:28,32
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:29,09
3. Rolf Maltzahn 1967 SC Hürth 00:29,10
4. Niklas Wroblowsky 1991 Hürth 00:30,96
5. Thomas Barucha 1996 SC Hürth 00:31,61

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Peter Heinrichs 1998 SC Hürth 00:28,32
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 00:29,09
3. Rolf Maltzahn 1967 SC Hürth 00:29,10
4. Timo Schäfer 2002 SC Hürth 00:30,76
5. Niklas Wroblowsky 1991 Hürth 00:30,96
6. Thomas Barucha 1996 SC Hürth 00:31,61
7. Simon Ax 2005 SC Hürth 00:38,55
8. Noam Krüger 2006 SC Hürth 00:38,81
9. Gian Walter 2006 SC Hürth 00:42,60
10. Christian Schulte 2006 SC Hürth 00:58,96
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Wettkampf 26 - 25m Schmetterling weiblich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend D

Elisaweta Bessonova 2007 SC Hürth 00:18,22
2. Dana Giesert 2008 SC Hürth 00:18,88
3. Lilly Pöland 2008 SC Hürth 00:19,34

Wettkampf 27 - 25m Schmetterling männlich
Jugend D (2008/2007)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend D

Marwin Malz 2007 SC Hürth 00:18,19
2. Ben Krell 2007 SC Hürth 00:18,78
3. Lauri Turkama 2008 SC Hürth 00:27,95

Wettkampf 28 - 100m Lagen weiblich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend C

Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:17,26
2. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 01:46,38

nicht am Start
Tara Soleymanifar 2006 SC Hürth

Jugend B (2004/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend B

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:16,22
2. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:20,00
3. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:21,16
4. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 01:38,63

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018 Jugend A

Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:17,75

offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin Hürth 2018

Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:17,45
2. Janet Kretschmer 1977 SC Hürth 01:24,43

nicht am Start
Jana Hartwig 1996 SC Hürth
Jessica Theis 1987 SC Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Lea Mietzner 2003 SC Hürth 01:16,22
2. Maya Bauer 2005 SC Hürth 01:17,26
3. Kerstin Wieschalla 1988 SC Hürth 01:17,45
4. Magali Croonen 2001 SC Hürth 01:17,75
5. Giulia Nebel 2003 SC Hürth 01:20,00
6. Laura Malz 2004 SC Hürth 01:21,16
7. Janet Kretschmer 1977 SC Hürth 01:24,43
8. Jutta Hübner 2004 SC Hürth 01:38,63
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Lotte Beckmann 2005 SC Hürth 01:46,38

Wettkampf 29 - 100m Lagen männlich
Jugend C (2006/2005)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend C

Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:27,29
2. Gian Walter 2006 SC Hürth 01:29,21
3. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:31,66
4. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 01:43,90

nicht am Start
Nicolas Pritz 2006 SC Hürth

Jugend A (2002/2001)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 Jugend A

Timo Schäfer 2002 SC Hürth 01:09,45

nicht am Start
Moritz Bongenberg 2002 SC Hürth

offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister Hürth 2018 offene Klasse

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:06,92
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 01:09,09
3. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 01:26,91

nicht am Start
Niklas Wroblowsky 1991 Hürth

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2018

Alexander Hövel 2000 SC Hürth 01:06,92
2. Niklas Tyrakowski 1994 SC Hürth 01:09,09
3. Timo Schäfer 2002 SC Hürth 01:09,45
4. Markus Dötsch 1968 SC Hürth 01:26,91
5. Noam Krüger 2006 SC Hürth 01:27,29
6. Gian Walter 2006 SC Hürth 01:29,21
7. Simon Ax 2005 SC Hürth 01:31,66
8. Malte Amlacher 2006 SC Hürth 01:43,90

Hürth, den 17.11.2018
Abschnittende: 18:00 Uhr
Protokollende: 18:06 Uhr

  gez. Peter Heitmann              gez. Peter Heitmann               gez. Peter Schütte      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             


